01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

02/06/2017

02/06/2017

02/06/2017
05/06/2017

05/06/2017

05/06/2017

Agenda Secretario de Gobierno
Semana 1-30 Junio 2017

09:00

11:00

12:00

13:00

14:30

16:00

18:00

12:00

14:00

17:00

10:00

11:00

17:00

Lugar

Evento

Reunion

Reunién

Reunion

Reunion

Entrevista

Entrevista

Evento

Reunién

Reunién

Reunién

Reunién

Recorrido

Evento

Reunién de
Trabajo

Reunién

Reunién

Reunién de
Trabajo

Entrevista

Entrevista

Evento

Reunién

Reunién de
Trabajo

Reunién

Reunién

Recorrido

Foro Sensibilizacion
sobre la UMECA en
Morelos

Mercado de Emiliano
Zapata

Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo
Salud Publica en la

Comunidad de Santo
Domingo

Centro de Atencion
Ciudadana Movil
(CACIM)

Reunién de Trabajo
Analisis Juridico del

ejido de Tepoztlan

Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo

Predio los Venados

Casa de la

Cultura
Juridica

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Av.

Cuauhtemoc
100 calle de
la estacion
col. Amatitlan

Entrevista

Tlaltizapan

Cuartel de

Zapata,

Tlaltizapan

Oficina

Oficina

Oficina

Calle de

Campesino 8-
A Jiutepec

Asistentes

Invita Lic. Lucio Hernandez
Gutiérrez. Director de
Reinsercion Social

Comerciantes de la Central
de Abasto Emiliano Zapata

Lic. José Antonio Ordofiez,
Notario de Tetecala y Lic.
Ramon Velazquez, Director
Genral Juridico

Blanca Almazo, Secretaria
de Desarrollo Social

Secretaria de Salud

Factor 4

Punto por Punto

Invita Lic. Lourdes Riva
Palacio Lavin, Directora
General de Atencion
Ciudadana

Ing. Juan Anguiano,
Subsecretario de CEAGUA

SCT, SEGOB, Robledo,
Monze, Lic. Ramon, Bruno,
Mauricio

Arturo Contreras
José Lius Alarcon Ezeta,

Director General del Centro

SCT

Jiutepec




06/06/2017

06/06/2017

06/06/2017

06/06/2017

07/06/2017
07/06/2017
07/06/2017

07/06/2017

07/06/2017

07/06/2017

07/06/2017

08/06/2017

08/06/2017

08/06/2017

08/06/2017
08/06/2017

09:00

11:30

14:00

14:30

08:30
11:00
12:00

13:30

17:00

18:00

19:00

11:00

12:00

13:00

17:00
18:30

Evento

Reunién

Reuniéon

Reunién

Evento
Reunién

Reunion

Reunién

Reunién

Reuniéon

Reunién

Reunién

Reunién

Reunién

Reunion

Reuniéon

Evento

Reunién de
Trabajo

Reunién de
Trabajo

Reunién

Evento

Reunién
Reunién de
Trabajo

Reunién

Reunién de
Trabajo

Reunién de
Trabajo

Reunién de
Trabajo

Reunién
Reunién
Reunién de
Trabajo
Reunién de

Trabajo
Reunién

Presentacion de la
Estrategia Nacional de
Cultura Civica 2017-
2023 y la Instalacién
de la Mesa Inicial de
Dialogo

Autopista la Pera-
Cuautla

Firma de Convenio
con el Instituto
Nacional del suelo
Sustentable respecto
al Inmueble que ocupa
actualmente la Fiscalia
del Edo.

Reunién de Trabajo

Desayuno con
Periodistas
Reunién de Trabajo
Transportes ruta 14 de
Tlayacapan

Reunién de Trabajo

Ayudantes Municipales
de Ayala

Analisis del status de
escrituracion de casa
en los arrozales,
galeanay otras de las
Personas desalojadas
del Coruco Diaz

Autopista la Pera-
Cuautla

Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo

Proyecto de la Planta
de Valorizacion de
Xochitepec

Mariano Matamoros,
Ayala
Reunién de Trabajo

Casa de la
Cultura
Juridica

Oficina

Oficina

Oficina

Residencia
Oficial
Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Invita Lic. Pablo Sergio
Aispuro Cardenas, Vocal
Ejecutivo del INE

Segob, SCT, Subsecretario

de Gobierno

Notario 12 primera

Demarcacion, Director de

Patrimonio

Lic. Diana Recio, Directora

del Discovery School

Invita gubernatura
Cuauhtemoc Peralta
Dip. Anacleto Pedraza

C.P. Jorge Michel Luna,
Secretario de Hacienda

Saul Malpica, 11 Ayudantes

Municipales de Ayala

S.H. Consejeria, Obras
Publicas y Pepe Montes

Segob, SCT, Subsecretario

de Gobierno

Lic. Roberto Soto Ibarra,
Delegado del RAN en
Morelos

Genaro Vazquez Solis, Sub

procurador del estado de
Guerrero
SDS, Sec. Admon,
Subsecretaria de Ay AS,
Direccién de Atencion a
Municipios, Idefom

Florencio Ixpango

Lic. José Luis Langarica




09/06/2017

09/06/2017

10/06/2017

11/06/2017

12/06/2017
12/06/2017
12/06/2017

12/06/2017
12/06/2017

12/06/2017

13/06/2017

13/06/2017

14/06/2017

15/06/2017

15/06/2017

15/06/2017

15/06/2017

16/06/2017

12:00

13:30

10:00

08:00

10:00
12:00
13:00

16:00
17:00

18:00

10:00

13:00

13:00

10:00

11:00

12:00

17:00

10:00

Evento

Reunion

Reunion

Evento

Evento
Reunion

Reunién

Entrevista

Reunién

Reunién

Reuniéon

Reunién

Reunién

Evento

Evento

Reunién

Reunién

Reunion

Evento

Reunién

Reunién de
Trabajo

Evento

Recorrido

Reunién
Reunién de
Trabajo

Entrevista

Reunién
Reunién

Reunion de
Trabajo
Reunion de
Trabajo

Reunién de
Trabajo

Evento

Recorrido

Reunién de

Trabajo

Reunién de

Trabajo

Reunién

Entrega de Uniformes

Reunién de Trabajo

planta de valorizacion
de xochitepec

Tombola Kermes para
nifios con Sindrome
Down

Edificio de las
UMECAS

Reunién de Trabajo

Mina de Tetlama

Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Evaluacion de
Seguimiento
Agradecimiento

Revisar el
fortalecimiento de la
prevencion del delito

Centro de Atencién
Ciudadana Movil
(CACIM)

Visita a C5 de
Alumnos destacados
del CBTA No0.39 de
Temoac

Canje de Armas

Autopista La Pera-
Cuautla

Reunién de Trabajo

Centro de
Salud
Xoxocotla

Oficina

Oficina

Explanada de
la Parroquia
de Cristo
Rey. Av.
Dominguez
Diez 702 Col.
el Empleado

Oficina

Oficina

Vom Noticias

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Secundaria
10 de
Acapantzingo

C5

Oficina

Oficina

Dr. Cristian Edmundo
Ortega Pineda. Director del
Centro de Salud

Sunsecretario de Gobierno

SDS, Sec. Admon,
Subsecretaria de Ay AS,
Direccién de Atencion a

Municipios, Idefom

Invita Teresa Castro Rivera.

Presidenta de la Mesa Legal

de Centro Educativo Down
Cuernavaca A.C.

Dorector de Reinsercion
Social y Obras Publicas
Javier Herrera

Ayuntamiento de Temixco

Ciudadanos de Alpuyeca

Bertha Rodriguez, Directora
del Seguro Popular

Camara de la Industria de la

Construccioén

Alicia Mendoza Garcia

Coordinador de Comvives

Invita Lic. Lourdes Riva
Palacio Lavin, Directora
General de Atencion
Ciudadana

Alumnos de CBTA No. 39
de Temoac

Rafael Rueda Moncalian
Presidente del Consejo
Ciudadano; C.P. Teresa

Cuevas Arteaga, Dir. Gral.

de Recaudacion de la SH
SCT, SEGOB, Robledo,

SSG, D.G.

Lic. Saul medina, Director

de asuntos Religiosos




16/06/2017

16/06/2017

16/06/2017

19/06/2017

19/06/2017

19/06/2017
20/06/2017

20/06/2017

20/06/2017

20/06/2017

21/06/2017
21/06/2017

21/06/2017

22/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

11:00

12:00

17:00

10:00

12:00

13:00
11:00

12:30

13:00

19:00

08:15
10:30

12:00

12:00

09:00

10:00

Reuniéon

Reuniéon

Evento

Reunién

Reunion

Reunion

Entrevista

Reunién

Reunién

Evento

Reunién

Evento

Evento

Evento

Reunién

Reuniéon

Reunion de
Trabajo

Reunién de
Trabajo

Evento

Reunién de
Trabajo

Reunién de
Trabajo

Reunién
Entrevista

Reunién

Reunién de
Trabajo

Evento

Reunién de
Trabajo
Evento

Evento

Evento

Reunién de
Trabajo

Reunién de
Trabajo

Predios Periferia del Lic. Mauricio Lopez, Director

CREE Oficina General de Gobierno
Dr. Ricardo Sepulveda.
Programa Estatal de Oficina Director de Politicas
Derechos Humanos Publicas de Derechos
Humanos
Trabajando unidos La
Comités de Vigilancia = perseveranci Comvives
Vecinal a, jojutla
Analisis del status del
escrituraciéon de casa
en los arrozales, Oficina S.H. Consejeria, Obras
galeana y otras de las Publicas y Pepe Montes
Personas desalojadas
del Coruco Diaz
Proyecto de la Planta SDS, Sec. Admon,
de Valorizacién de Oficina Subsecretario de Ay AS,
Xochitepec Consejero juridico
Reunién de Trabajo Oficina Comume[os Ejido Otilio
Monafio, Cuautla
Varios Capital FM Entrevista
Lic. Roberto Soto Castor,
Reunién de Trabajo Oficina Coordinador de Agenda
Politica
Remanentes de Lic. Teresa Dominguez
ejercicios anteriores, Oficina Rivera, Directora General
Refugio de la mujer del Instituto de la Mujer
XXXVl Sesion Convoca Secretariado
Ordinaria del Consejo Salén

Ejecutivo del Sistema

Estatal de Seguridad = Bicentenario Estatal de Seguridad

Publica
Estudio Territoriales de Residencia
la OCDE Morelos Oficial

Canje de Armas Tepoztlan

Invita Gubernatura

Invita Consejo Ciudadano

Invida Lic. Jose Antonio
PROFEPA  Chavero Aguilar, Delegado
de la Profepa

Donacio de Madera a
SEDENA

Inauguracion del

Torneo de Charreriay Club Dorados Invita Lic. Ruben Pacheco

Aniversario del Lienzo = Oaxtepec
Charro del Dorado
Autopista La Pera- Oficina SEGOB, SCT,
Cuautla Subsecretaria de Gobierno
Nuevo Conareso del Secretaria de Obras
g Oficina Publicaas y Consejero

Estado Juridico




23/06/2017

24/06/2017

26/06/2017

26/06/2017

26/06/2017

26/06/2017

26/06/2017

27/06/2017

27/06/2017

28/06/2017

28/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

12:00

10:00

08:00

10:00

12:00

13:00

17:00

10:00

13:00

11:00

15:00

09:00

11:00

Evento Evento
Evento Evento
Evento Recorrido
. Reuniéon de
Reunion .
Trabajo
., Reunién de
Reunion .
Trabajo
., Reunién de
Reunion .
Trabajo
L Reunién de
Reunion .
Trabajo
Evento Evento
Reuniéon Reunién
. Reunién de
Reunion .
Trabajo
Evento Evento
Evento Evento
. Reunién de
Reunion .
Trabajo

Centro de Atencién
Ciudadana Movil
(CACIM)

Reforestacion

Escuela primaria
Tlanetli y kinder

Camara Nacional de
Empresas de
Consultoria Delegacion
Morelos.
Presentacion de
Avances de las
asociaciones del
Modelo Vecino
Vigilante Rotario
ZONA CERO en
Morelos

Avances del Edificio
UMECA

presentar a la empresa
Lm Tooling & desing
Sde R.L. de C.V. para
ingresar al Fondo
Morelos
Grupo Relampago
Comvives

Clausura Ciclo Escolar
Centro Educativo
Down

Reunién de Trabajo

Escuela vieja de
Acapantzingo

Celebracion Dia
Internacional del
Orgullo LGBTTTI

Firma de Convenio
con el Instituto de
Posgrado en Derecho

Propuesta de inversion
al Balneario Palo
bolero de Xochitepec

Invita Lic. Lourdes Riva
Palacio Lavin, Directora

Tetecala General de Atencién
Ciudadana
Paraje El Invita Secretario de
Fresno Desarrollo Sustentable

Santa Ursula, Invita Ayundante Municipal

Temixco Juan Carlos Basilio
- Integrantes del Club Rotario
Oficina . -
Zona Cero, vecino vigilante
Coordinador de Reinsercion
Oficina Social y Secretaria de Obras
Publicas
Oficina Secretaria de Economia
Tetela del Grupo Relampago
Volcan Comvives
Auditorio de
la
Preparatoria | Invita Teresa Castro Rivera
del Colegio
Morelos
Oficina Arg. Flor Dessiré
Lic. Alberto Barona Lavin,
Oficina Secretario de
Administracion
Jardin Invita Lic. Edgar Marquez
Ramayana
Restaurante
Casade  Invita Secretario del Trabajo
Campo
- SDS, Sec. de Ecomina,
Oficina

Fideicomiso Agua Hedionda




29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

29/06/2017

12:00

17:00

18:00

19:00

Reuniéon

Reuniéon

Reunién

Reunién

Reunién de Trabajo

Reunion COMVIVES
Impulsar el Dialogo y
Reflexion sobre temas
Reunién de de Reservas
Trabajo Territoriales,
Educacion y
Contraloria
Reunién Reunién de Trabajo
Reunién de 'ngo de b'ef‘es
. distintos a la tierra.
Trabajo

Autopista Siglo XXI

Oficina

Oficina

Oficina

Oficina

Lic. Leonel Portillo Ayala,
Coordinador de
Fortalecimiento de Comvive

Lic. Alejandro Smith

Edgar Arturo Guadarrama
Garcia. Dir. de Asuntos
Religiosos

SH, OOCC




